

تمایلات ضد مومکراتیک سیاست ایتالیا

مسائل پیش حکومت ایتالیا در برابر ملل باقی تسلیم شد و ملت ایتالیا مجال آزادی یافت که تمام هایشته خود را بین ملل دموکرات اعزاز نماید. همه منتظر انتقامان علی آنها بودند. دولت فوروی پیش از همه روابط سیاسی خود را با ایتالیا برقرار نمود. توده های ایتالیا در طی نیشات خود نشان دادند که از گذشته فرمود خود رو گردانند و مسو بقیای فاسد و ولطنت وردهائی ازدیت سرمایه داران و پادشاهان دولتی را خواستارند. در میان کشور فاشیست ایتالیا مبارزه کرده و باقیمین سپهرا میجارات نمودند. بنا بر این لازم بود توده ایتالیا نیشات خود را در راه مبارزه با فاشیسم و ترسیمی کشور خود ایتالیا که سیاست مقامات ایتالیا در انگلیس و آمریکا سرچا از اصلاحات اساسی جلوگیری کرده و روش اقتصادی حکومت فاشیست، علیه مایات توده ایتالیا برای مشارک دوربرد برقیه آلمان و همین بران افشادن رژیم فاشیست بود. در کشور فاشیست مخالفت می ورزیده. عناصر دست راست مبعویت آنها با دستجات دموکراتیک و اتحادیه های کارگری مبارزه میکردند. با نتیجه حکومت فاشیست، ملیات توده ها حتی شده و مترسیمی و سازشکاران پدیدار می شدند.

ارتجاع مومکت خود را مستقر کرده و بیگانه به اتحادیه سرمایه داران، مالکین بانک و بازرگانان تکیه گاه سرمایه داران و مسو بقیای آنگوسا کن قرار گرفت و خواهش های توده را پایمال کرد.

در کشور مانی که بدست ارتش شوروی آزاد کرده شده توده ها مجال آزادی یافته که اصلاحات اساسی اجتماعی و اقتصادی انجام دهند. ولی در ایتالیا نیروهای دموکراتیک پس از مبارزات سخت فقط در زمین گذشته موقوف شده اند که رفتار روم را با تلخ خود و بر علیه دوباره خاتمه دهند. این موقفت موجب سرور صبیانه ملل آذربایجان گردید.

مقتضای که در راه دمکراسی ایتالیا موجود است اینهاست:

افشال ایتالیا بظول انجامیده و افشالگران قدرت با اصلاحات مخالفت میکنند. پس از رفتار روم امید میرفت که حکومت شوروی پس از اصلاحات صیل اقتصادی در دهه های سیاست خارجی مستقلی اعلام دارد. ولی واقعیت ما به اخیر اصلاحات آنها از اصول دموکراسی می پندد.

مسائلی که کابینه دکابوری واروی کار آورده در اصلاح اقتصاد ملی و از میان بردن متسکین کاسب شده است. دکابوری در سیاست ملی: (کرونی) دست خاشه بانکداران ایتالیا از زمین افتاد. در سیاست بزراه خط را در پیش گرفت. البته سرمایه داران دست به اعلام خیل کرده و ارتجاع صاحبان کابینه برداشت.

ارتجاع ایتالیا پس از شکست دوم زون جنبه سیاسی خود گرفت. حزب ارتجاع لیبرال (سرما) داران و ملائین و بازرگانان صوفی خود را در مقام کرده و اتحادیه کارگران جداگانه ای تشکیل داده برینه دست چپ و لاجوه

چین

محمود طلعوی

-۷-

فترت - رنج - بدبختی

گرسنگی و فقر بر چین بیانهای چنگ حکومت میکنند. ده ها میلیون از مردم چین در گرسنگی و فقر نصیب دیگری ندارند. دستگاه خراب اداری، تشکیلات پوسیده دولتی، استثمار و استثمار شدید خارجی و داخلی مردم زحمتکش چین را بسوی بدبختی و نابودی میراند. دولت مرکزی چین ۱۰ میلیون سرباز و ۵ میلیون کارخانه دارو و مالیات های گزشتگی که از توده بدبخت چین گرفته میشود خرج این دستگاه مرضی و طولی زمین میگردد.

این دستگاه مرضی و طولی برای چیست؟ نگاهداری ۱۰ میلیون سرباز برای دولت چین برای چه منظوری است؟ آیا باارام خاطر این در پیش است؟ تورم پول روز بروز بیشتر می شود. هرروز مالیاتهای جدید کسر شکس وضع میگردد و قریب یک سوم دو آمد هر فرد مصرف دستگاه دولتی میرسد و دستگاه اداری نیز بر این بدبختیها اضافه شده است.

از یک طرف مردم ناچارانه روز بروز از مصرف مواد ضروری حیات خود بکاسته و متوسل به دولت تسلیم کتته و از سوی دیگر اضافی ادارات نیز بدقت متشول حیل وصل اموال عمومی می باشد و فساد بقدری در دستگاه دولتی چین رواج گرفته که حتی برای این کشور مشهور نیست. از کارخانه ساده تا دروسای ادارات همه بخر رفته خواری و چاییدن و لغارت اموال مردم می باشد و همین جهت است که دستگاه دولتی چین از صورت یک دستگاه فعال خارج گردیده و بصورت متبع درآمد جیبی بیکار درآمد است حتی چیا بکلی هم اضراف کرده است که:

«حکمت های متولی چین بواسطه فساد دستگاه اداری است»

هر دهم کومین تانگ»

اینجا سران کومین - تانگ هستند که آلت بلا ارادة نیروهای آمریکا قرار گرفته و مردم چین را اینگونه دچار فقر و پریشانی نموده اند. همین ها هستند که در پناه سرنیزه های سربازان امریکایی خون ملت چین را زار وار میکنند. هر چه محدودی که پیش از یک هزارم مردم چین چه نیکبخت هستند. تمام ملت ستمدیده چین با چشمان پر از کینه و خشم باصالح کومین تانگ می گریزند.

اگر روزی در چین در تبیین سرنوشت خود آزاد باشند انتقام خوینی از هیئت حاکمه خواهند گرفت.

با وجود سستی و رخنه های که در اثر نیشات هیئت حاکمه چین در مردم آن کشور و رخ نموده است، اگر مردم چین آزاد باشند، در مدتی قلیل دستگاه پوشالی دولتی را که جز فساد و زدنی و فارت تردیدگری ندارد نابود و وازگون خواهند ساخت.

همین جهت است که کومین تانگ از آینده خود بپشیمان است و از مردم میترسد و کوچکترین حرکت آزادی خواهانه دو کشور چین با شده ترین و وحشیانه ترین عکس العمل رو برو خواهد گردید.

تنبیفات یک ایتلافی ساده هیچ چیز از افواض اقتصادی کشور خود که حیات ملی وابسته بآست ندارد؛ و بالعکس دشمنی و کینه او هر روز نسبت چو گوسلاری تشدید می شود از ابتراء بیکار دیگر که در بین مسایگان ایجاد شده و امکان ایجاد جنگ پیدا می کند.

فشیستها در لباس دیگر بدسکراسی حمله کرده و آزادیخواهان را که در پیش بدوش تپتت مبارزه نموده اند زنده می کنند. و اینها با ارتجاع ایتالیا از زمین نشین بدموکراسی جوانان ایتالیا حمایت میکنند. بنام مخالفت با سراسلوسیم (۱) نفرت شوروی را ترویج مینمایند.

هیچ اقدامی برای تطبیق مناسبات سیاسی و اقتصادی و تقاضاهای توده های ایتالیا عمل نمی آید و هر چه هر چه مناسبات منطقی کاری نمی کنند. چرا که زمان موسولینی هر روز کم می کند و دکابوری نیز نگران آنها را که سابقه برین موفقتها در طرح بیست و سه کمترین را گزارش دهنده آگون بکنفرانس صراحت با ریس میگردند.

در حقیقت نباید گمان ایتالیا در پاریس بلند کردی صاحبان صنایع ایتالیا را انگلسا کن میباشد. بلکه به مقصد بین صمیمیت اجراء اتحاد صنایع (۱۲ ژوئیه) و اظهارات دیوید پیچاید ایتالیا این محبت را مسلم می نماید. پیشکه ملت ایتالیا این تمویح ارباب های آلمانی به انگوسا کن و اخیرا فشیست ملت ایتالیا

بگردند ولی روی هم رفته اگر آن موع تسلیم شده بودیم مسلمانان چندین میلیون آدمی پیچوده می ملت قریالی شده بودند و اینبه مسلمانان ایران روزی افتاد... مسئله مهم اینست که رملاف تصور عموم در بین مردم این دست توطئه جی که فقط با زود بدس و تهدید سر بزور بر در آن موقیع بهما سسط داشته جی خورطشان و امور نشان هیچ چیز دیگر توجه نداشتند. خود هیترلر بدین بنسار کتته بود: در این جنگ با آلمان با به پروژمنه خود یا نابود گردد چون حق اول گفتار او مسکن نبود علی شود دیگر تحقق حق دوم برایش صلی السوی بود. او منتها خودش را میخواست و جز خیالات واهی خودش هیچ نسودید و نسولید... وطن و آبرو و ملت و تمام الاط زبیهی که در حق عایش بکار میرسد تمام مترادف با مقام و جاه خود او بود. و حتی بد که خودش نابود شده است دیگر فقر و ویرانی و فلاکت که به ز از ملت آلمان را میگردت کترین تاثیر دروی نیکزده.... اگر یک سوز غرت ملرو وطن پرستی در هیترلر و همکاران او بود قطعا وضع مساجین نبود... در این تردیدی نیست.

... حیث که حیوانان و وحشکار چون دکتر لومشله در آلمان امروز کم گفت. بن با اخصاصی نظیر او کتر رو برو هم.

«کومینسم» در نظر «کومین تانگ»

چیاکی چک و سایر روسای کومین تانگ «کومینسم» را «دور مرک آوری» مینامند که همان معنی است بیست دیکتاتوری دارد. دست آنها خانه دمه.

آنها کومینست ها را یک مده «شوروی» «ارباب» «متناسر» و «بیگانه پرستانی» مینامند که عاری از هر گونه «مروت» و «ادب» می باشد.

چنان کای چک «کومینست» ها را متعلق امدام دانسته و ادما می کنند. بهترین پادشاه اینها «امدوم» است. و با پیسته تا آخرین نفر آنها را کشت و نابود نمود.

هنگاری که چک از این جریان داشت سران «کومین تانگ» کومینسم را خطرناکتر از زین تشبیب داده و نیم میلیون سرباز برای ادامه جنگ با کومینستها تخصیص دادند.

اما باید گنت که ۳۵ سال است حزب کومینست دو چین بوجود آمده و روز بروز در حال ترقی است و هنوز هم چنان کای چکها قادر بانهام آن نشده اند.

ارتش چیاکای چک

در میان ارتش های کشورهای دنیا شاید ارتش های فاشیست ترویج نظیر از ارتش ۱۰ میلیونی چیاکای چک نتوان یافت.

سربازان هیوما از طیفات پالن و بیچزان ضیقافته و طبقات منترانه از خدمت سربازی مده فدا باشند. سرباز گیری بدین طریقی است که مامورین دولتی بدهانت میروند و وظیفه دارند که به نصیبت سجنیت سرباز بگیرند. هر دم که ای که چون نه داشته باشد ناچار است برار و صلح نمود کند و از برای سربازی مده در دوره جنگ نیز بن بسیاری در فدا باشند که سربازان چه در دست بست به جیبه های چنت روانه می گردند و بسوی او آلمان سال ها و ماه ها راه می سپورند تا در جیبه های جنگ جان دهند.

فرماندهان لشکرهای چینی در دوره جنگ خرایکاری و انتضاح وی لیاقتی را به اعلای رسانیدند. مثلا دولت برای سربازی مده مسمه گرم برج در روز جیره معین کرده بود. در صورتیکه حاکم کتر جیره روزانه که سربازان داده میشد از سید گرم برج بیاورد نیکر. از روی این حساب از سربازانی روزانه ۴۰۰ گرم برنج زدنی می شد.

در دهه های اخیر چینی بسیمینا خاتمه نی با به، آنها از همه جزو ارتش، از اتومبیل، لاستیک، اسلحه، حتی از کفش و کلاه سربازان میده زدند و آنها را با برتنه و مهران وی اسلحه میدان جنگ میسرسانند.

این دزدبها بقدری رواج گرفت که مارشال چیاکای چک دو سال ۱۹۴۱ پشنامه ای صادر نمود که قستی از دشمنان آنها این بود:

«باید از اسلحه برداشت (۱) شود دو ششای سربازان نباید «ز یاد» «سرن جوی» کرد. از انگش و کلاه آن ها نباید «سوء استفاده نمود»

ارتش چین نامنظم ترین ارتش های جهان است. دستجاتی هستند که املا جزه ارتش سب نیشوند، ماهها در کوچه ها و خیابان ها طی طریق میکنند و از میان میروند. فرماندهان سربازان را مانند بردگان خود میدانند و از آنان بیگاری میکنند، با آنها مانتبها شقاوت و ستمگلی رفتار میکنند و از هیچگونه زجر و آزادی خودداری نمی نمایند.

در طی ۸ سال که جنگ چین و ژاپن ادامه داشت قریب ۱۰۰ هزار چینی بشکوه خود خیانت کرده و به ارتش ژاپن متعلق شده، با خیانت آنها قریب ۲ میلیون سرباز چینی اسیر گردیده.

دوران این مده فساد و زدنی و اهصال و فلتت همه روز هدای ایز سربازان ارتش چیاکای چک میگردد و به کومینستها متعلق میگردد و با دو دهانت متواری میگردد.

ذریه های جنگ با ژاپن ۱۰ میلیون سربازین تلف شدند

که ۷ میلیون آن از گرسنگی، مرض و بیماری، راه پالی های بسیار طولی جان سپردند و ۴ میلیون دیگر در میدان ها و جنگ کشته شدند.

۱۰ میلیون سرباز از خشکت چینی از گرسنگی و بیماری، با درمبار های جنگ کشته شدند و در حالیکه، در جو یک کتیک، سران خان دولت سرگری، روسای خیانتکار کومین تانگ با مردم و رعیت های خود بودند.

اردقان «دموکراسی باختری»

میلیونها گم و گریخته در قهرهای چین را کشته شده اند. دهها میلیون مردم زجر دیده و گریسته و لغت در چین چیاکای چک با مرگ دست گریخته اند.

میلیونها اسکت متحرک سوی مرگ ویشنی سوق مینمایند. هزارها هزارها سرباز گریسته و خسته و بیچار در ده های پامان ناپدید چن بسوی سرنوشت ناملمومی دور کنند.

اینست آنچه دمکراسی باختری برای مردم چین بازدمغان آورده است.

۵ - آینده چین

تحولات چین پس از پایان جنگ

در همان هنگام که زان تسلیم شده دولت شوروی سراسر خاک شوروی کرد و از ایزروهای ژاپن با یک کرده بود و ارتش کومینست تحوالی بکن و لانکن را از نفوذ حودت شت.

نیروهای دولت مرکزی چین هم سرعت بوسیله کشتی ها و هواپیماهای امریکایی بقیه نواحی اشغال شده ژاپن را تصرف کردید.

میراث هیترلر

دکتر حسن مهدی لودالی

-۱۹-

تاریخ شکست را در برابر چشم خود مجسم دیده اند. همبلا تا زمستان آسال که جلوسر شکست شورویم باز مسکن بود برخی میان فتح و شکست مرده باشند. پس از آن تاریخ شکست مسلم بود. ستان گراد چنم همه را باز کرده بود. ولی هیترلرها هنوز بیسلاحهای منفی خود امیدواری داشته. امیدواری آنها کاملا امانه بود. هیچ ملتی تا کون جلوت داشتن اسلحه منفی جنگ را نبوده است. ولی برای دیگر تردید نبود که در این بازی باخته ایم و چاره ای جز تسلیم نداریم. تا آن موقیع هنوز سربازان های معنیفتند پیدا نکرده بود. آلمان هنوز ویران شده بود فقط بعضی از شهرهای بزرگ مسمه دیده

گفتیم تمام کتابهای دانشگاه سویت گفتیم خوب خوانده و فستی از آنها در جملات اصلی دانشگاه بود و بر اثر سبوره ای از جنگ آتش نیاز پیدا کرده.

... موسیکه در خراجه های دانشگاه علوم قدم نه زدم فکری که مدتها برای مشغول داشته بود ناگهان دوباره منسجم گردانیدم نیشان کردن آراد و خود به خود.

کفتم: «... گذشته هر چه بود گذشته است. اما یک موضوع را نمی بینیم. و آن اینست که چگونه ممکن است یک فرد بشری تا آن اندازه وطن و لرنهک و سواقی ترویجی آب و خاک خود بی ملاحظه باشد که بگذارد تمام آنها را در ضمن نوی نابود کند و یک قدم برای نجات مل و جان هم وطنان خود بر نگیرد..... راستی مگر اینها پادشاهه یک فرد عادی هم آلمان ملاحظه نموده که با وجود علم و شکست نظامی و مالی باز تا بوقه آخر جنگ تکیه نموده و ان همه غرایم و به پشتی و مسب شده؟»

گفت: «... و رفتن. در آون ۱۹۴۱ نوای ما وارد خاک شوروی شدند بسیاری از آلمانها که حکمت شوروی را ملاحظه نموده بسو خود لرزیده و از آن

آبار است که ...

... که در دفتر ایوان مطبوعه
معرض شده و اکنون در راه
اربا چای خود نه گریه میکنند
... که مسکرات سینه‌ها را
را زود می‌سازد و حلا در صندل
... که سرشک را غرق بر آرزوی
دربان مخرج شده است

بیانات علی علیه السلام و روشن حزب توده ایران

ترجمه و شرح شیخ الاسلامی ملایری

عده از طرف بعضی دوستان روزگار
نکر که همیشه روزنامه مقدس رهبر
میخوانند و در سه روز مورخه ۳
شبه ۲۳ مهر شماره ۸۲۸ بیانات
علیه حضرت علی را مورد مطالعه قرار
دادند این اسرار و خواش فرمودند
مقتصری از بیانات آن بزرگوار که
مربوط به عدالت و ظلم باشد عرض
بفرمایم این اسرار که با بیانات و اختصار
آنها جنبه بی‌شائبه دارد عرض
میکنم عدالت معنی مندی و حقیقت
صراحت و صراحت در امور است که ظلم
و ظلمت و ظلمت در امور است که ظلمت
در امور است و با وجود تشریح چهار زن
فرمایند: «ان ظلم ان لا بد له و تواجده
یعنی و اگر کسی رسید که عدالت و مساوات
نکند پس بگردد نگاه او به در آید»
مبارک آن فرمود: «یا علی! انظروا
یعنی بی‌رحمی که عدالت را میکند برتواند
محل و بیکسانی در حق خلق بنا پس این
عدالت باطل است امروز دادستانی و
دادگستری و بشاوی رفتار کردند
همچنانکه بیاجاب و محاسن بین المللی
امروز که در دنیا با این منصف تشکیل
نموده این کله مقدس عدالت و در روز
ووجهی است دولت بزرگ و کوچک برای
استقرار صلح قرار گرفته بلکه انشاء
از مطامع استعمار طلبان بتواند قهری
گنجه و از اضطراب بگریزند تا
دولت هائیکه در دماغه کشور راه غلط
و نظریه مبرهنه نبیند رسیده که در
عراق سپهر و قهری باریار و در پیش
در عهد چندی در دنیا مظهر و پریشان
است و کارهای عسکرانه که جنبه
افراط و تفریط دارد یکی از موارد
عدالت دور و حرام است و حکم قرآن
و فقه اسلام و اصول علی علیه السلام -
لا ابرام است چنانکه برای اعمال مبرم
مصر امر بفرمایند - آنگاه گردن دل
خود را بپیرایی برای وحی و دوستی
نمودن بایدایش و سکوت و سکوتی
برای ایشان و نبوده برای جانور مبرهنه
و سینه گریم که غنیمت شهری خوردن
و حقیقت را بی‌پوشی که در دنیا در صفت
اند یا برادر تو از درین وقت با ظلم
و مانع تو شد و در صورت آمیزش دور
حالی که با ظلم و تفریط و تفریط حوسه
همچنانکه دوست داری خواهی بود از
ظلم و تفریط مطلق فرمایند و آید که
دوست ترین کارها با سوسی توینان رحمت
حق و عدالت رفتار کردن باشد و جامع
ترین کارها رضای حقیقت باشد تا آنکه
این توحیه و امور که منارش صوم و
مخصوصا رعایا و ضحاه و فقره را
به جانب مالک اقلتر که از بزرگوار
است فرموده و خیلی هم تفصیلی است.
ملاحظه فرمایند در همین مختصر چند
پایه برای رعایت و عدالت دارد که
فرمایند: نبوده باش و سبب اینی جانور
در وجه ضرر رساننده رحمت و ادا حق
و جب رحمت را برائی اظهار و اعلام
و ضحاه رعایا هم که در دین و ملت
او نبوده در صورت آفرینش شوروی
باشد مشمول عدل و احسان ولی فرموده
پس از این منطبق و کلام معلوم میشود
که عدل و انصاف در هر فرد و ملتی
باشد آن ملت و جفایت دومیه امنیت
و آغوش استراحت آن و عدل و مساوات
پرچمی است که هر اهل بلطیه گردخود
جمع رکنش را آداب و منقذی مسازد -
و اما ظلم معنای بی‌ظلمی است و
کشور است همچنانکه در فهرست اصطلاحی
ان لغت منظور می‌توان استنباط می
علام و حاس او را نموده مثلا گفته میشود
لا لسان بیان و لغات کردیمی روزگار
او را سبب و مکلفه و تاریک ساخت
ایر - لوستن (ع) بفرمایند ظلم بر سه
قسم است ۱ - ظلم به خدا که خداوند
سبب است و سبب و شرک با او است که خداوند
ظلم را در فقر و فقره فرمود ۲
ظلم به مخلوق که مال فقرا و مسکین
را نماند سبب مال فقیر کردن و آدم
کش و زدی و رشوه و اغلاط و جفایت
پرچا و غیره که عدالت را در این
ظلم تفواحد گذشت سوم ظلم به نفس
است از قبیل استعمال مشروبات مخمره

فصل نوین در روابط ایران و شوروی

بخشنامه ای

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

هرگز عصبانی نمیشود

«چیزی مبتدلی که هاست خود همان
است ...
در قلموس حزب توده ... لبنان
وطن پرستی و آزادیخواهی ... مفهوم
خاصی دارد ...
«این گروه تکلیف افراش است
خود را ...
«و میبازان خان ...
«خط تمام این نسبت با ما صمیم
چه میباید مبادیم ما اینها فتنی و لاسرا
باشد و ملت عصبانیت طرف هر دو
نمود ...
«و شاید این ما صمیم که سنی فتنش
را نپذیریم ...
این ما را با یک نظر اجمالی تنها
از سه مقاله «دمو گرات ایران» استخراج
کرده ایم - بقول خود «دمو گرات
ایران»
«تو خود حقیقت متصل به سوزان
ازین مجلد»

از مقاله «ما هرگز عصبانی نمی شویم» همان شماره

«از جنب مغزخان و نشریات
مبتدل و سرا ... فتنی و لاسرا ...
آنها (یعنی ما) تمام روزنامه
خود را در اختیار بگذاشته لاسرا گزیم
گذارد ...
«در خطی که اهلان خواست است
کرده ایم ...
«نام مشربهای خود را صرف تهمت
و افترا و دروغهای فاضل میگویند»
... از ارجاف و «زغرات» ...
از مقاله «تعلق نعت و زبیر
و رهبر» همان شماره
«پیش از آنکه وارد بیست و چهارم آلو
روزنامه رهبر ... شود ...
... مثنی عاجز او ...»

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

آزادی خلیل لاسکی

روز جمعه ساعت ۹ صبح در لندن کلوب مرکزی جوانان
سفارتی میسی در بلاب فلاح امیر ایراد میباشند - حضور کلیه اهل سازمان
جوانان در این کفراس سخر است -
بند از کفراس یک پرده نمایش موزیک و دکلامسیون خواهد بود.

نامه آقای فیاض

اداره روز نامه رهبر
خواهشمند است توجیه زیر وادو
پاسخ تکلیف متوجه در شماره ۸۴۹
آن روزنامه درج فرماید -
نوعی لیفان و جهت خانم کلایتر
طرز اداره دبستان جزوای خرسبر
است که مورد تقدیر و تشکر است
فرمان وقت بازرسان وزارت نام
اعمالی خرسبر و حتی اموال تنه گان
تنگر - شکوایا پرده است از انبرو
نامبرده مهری تنها و دستان دخترانه
آجا گفته شد - اسیوارم که خود
آقای فیاض در خرسبر سبب سوء دوا
دستار و در لیس بصورت چه تربیت
مدعی کودک یتیم نگردد.

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

تشکیل جامعه لیسانسیه های حقوق

ساعت هشت از ظهر دیروز فاخ
التصیل های اسال دانشکده حقوق
بر حسب تصمیم جلی در باشک دانشجوین
اجتماع نمودند و بافق آراء تصمیم
گرفته که برای دفع از حقوق خود
جامعه لیسانسیه های حقوق را تشکیل
دهند -
کلیه اظهارات لاطیف در اطراف
این موضوع دور میوه که باید از
حقوق لیسانسیه ای فارغ التصلیل
اسال که منوی کار و سرگردان
میگردند درج شود -
فارغ التصلیل دانشکده حقوق
پس از یک جلسه در جلی و ج و مفتت
تصیل انون در هر یک از دورات دست
روسی آجا گوید مشود -
در پایان جلسه آقایان زبیر
قاسم دانی - آ و لیسن صیری
محمد علی شبریار - پرویز فروغی
زاده - خسرو اکبری - بافق آراء
سبت هیئت اجرایی جامعه انتخاب شد
تا برای اجرای لیت جسمه و تسامین
حقوق فارغ التصلیلی اقدامات لازم را
نمایند -

آزادی خلیل لاسکی

روز جمعه ساعت ۹ صبح در لندن کلوب مرکزی جوانان
سفارتی میسی در بلاب فلاح امیر ایراد میباشند - حضور کلیه اهل سازمان
جوانان در این کفراس سخر است -
بند از کفراس یک پرده نمایش موزیک و دکلامسیون خواهد بود.

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

آزادی خلیل لاسکی

روز جمعه ساعت ۹ صبح در لندن کلوب مرکزی جوانان
سفارتی میسی در بلاب فلاح امیر ایراد میباشند - حضور کلیه اهل سازمان
جوانان در این کفراس سخر است -
بند از کفراس یک پرده نمایش موزیک و دکلامسیون خواهد بود.

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

بخشنامه ای وجود خواهد آمد که سرما
داران آمریکا باصل میلسو و امثال
آن صنایع مارا فلج و ایران و امسترمه
غفلت سازند.

روزنامه های شهرستانها چه میگویند؟

منافع نفت جنوب ۱

کتابکه مکتوبه و مکتوبه شرکت نفت ایران و انگلیس برای جامعه ایران...

زحمتکشان خوزستان انعام حجت می کنند

مجلس بیانات مورخه ۲۵ و ۲۶ خرداد ۲۵ آنگاه مظهریروز مینی بر حسن نیت جناب افرق آبی نخست وزیر و تمهید بر آوردن...

تلگرافات و نامه های وارده

شکایت تهران خود برودنکر افغانهای سابق کرب پنجپور فرکا گروه کش افشوری رودسر گیلان لانگیلی در...

فریاد بازداشت شدگان حکومت نظامی اصفهان

پرو هراس تلگرافهای مورخه ۲۵ و ۲۶ خرداد ۲۵ مبنی بر مظلومیت بعضی از اهل حکومت نظامی اصفهان...

۴۰۰ نفر از مظلومین سالار دوزندان فرماندار

فرماندار ملار که با ملانان های مضیاع باقتول اسکس روش ضده آزادی پیش گرفته نجاتی را برای...

قضای کشاورزان نوتون کردستان

کردستان-پرو مگر ۵۲۲-۱۴۴۳۳ ۲۵ خرداد ۲۵ سلسلت آت زدگی کلیه محصولات منطقه دسترچ و زحمت کلیه...

حاجی کلاتری باز هجوم آورده

مجلسین حاجی کلاتری با ترحیم اموال هارت دن چه مبروح را اتران پست زدگی مشکل خلق صلاح و تقبیل و حصول امنیت...

ساخت کشت و کار در نوزادان

مقارر سازی شرکت سای پاپ شرکت چاپ شعور تلفن ۴۳۱۱



شب و روز از دست جنوبی فرش تویخانه

پگوش سرسید و اینجا کاملاً آرام بود ، آتم آراشی که باصطلاح باارضاغ استالنگراد متناسب بود هرچندی پکار هوایمان های آلمانی بر فراز...

ماسلیک دوش پش سرم در این عیلتان شرکت کرد

خود را مشتق سازد شرکت در این عیلتان را چاه کرده میگفت در حالی که رفقای من دوسه کیلومتر دورتر جان میدهند چگونه آت... شنبه ۱۰۱۰ شنبه ۱۰۱۰...

دری این دکان کدایت و دروش نوشت ۳ ساعت مسر و دنیا میزان میشود

تمام اینها در آن زنگی تلخ اکت سرگرمی فرود آمد در فترات بود دوروز تمام پتافکر میکرد که چگونه در اینجا حاد راه بندازد...

که در جنوب به نبرد افتتال داشته روانه نامهم

مراکز برای ساورف کتر بود ایشل از این توضیح ناراضی بود و از هم لذت جنان آمده بود در این روزها گردان بودگی بصور مسامره و...

در پیرامون خسارات وارد، جنگل

وزارت کشاورزی ثابت کرده است که خسارت جنگل در سطح و حراست جنگلها اتمام کرده است.

مزرعه ها مکانگزارش جنگل دار و صدمه مزارع اصله درخت شراب و سایر و قطع میشود.

وقتی ملت نادان و استفاده آنی را طلب باشد رهبران و مسئولین امور مطابق وظایف که سپرده دارند باید طبقات توده خصوصاً دهقانان را اصلاح متوجه کرده باشند که حتی هیچ ذیوائه هم در دنیا وجود ندارد که با دست خود تیشه بر پیشه حیات و منافع وارث ملی خود بزند.

وزاری ده میلیون ریال خسارت حساب سالیانه اش سر بیستم می زند.

نوزدهن ارقام و اعداد روی کاغذ بسیار ساده است ولی تفکر و تفق در باره آن خصوصاً وقتی که بر زبان ملت و کشور هم تمام شود هر دشمنی و یا متانر میکند.

اینها تمام محصولات است و محصولات را هم نمی توان انکار کرد.

در اطراف ذرات لگرمی و خسارات وارده جنگل - مزارع شماره قبل پاک حساب شده و بسیار روشن توضیح دادیم که روزها در حدود ده میلیون ریال فقط از طبقه نظر مالی خسارت وارده میشود و چون همه هم داده بودیم که بهترین طبقه بهره برداری و تهیه ذغال را در این طرح بیسوط از سایر صنایع و بواصت و خرابی جنگل را برای آنها کمتر از همین است بطور اجمال بیان می پردازیم.

قانون و آیین نامه جنگلها و طرز اجرای فعلی آن -

با اذعان باین موضوع که قانون و آیین نامه جنگلها با وضعیت فعلی کشور ما کاملاً ناسازگار بوده و صدور مه تا این امر بستیم هم الوصف باید در حیات و حسن و صحت و وضعیت سیاسی اشخاصی مانند آژهای مینس کریم سامی رئیس سابق اداره کل جنگل ما را که پیشکار و اقدامات مدیش هم آموزش نشدنی است انکار کرد.

در موافقت با قانون و آیین نامه جنگلها صرفاً تهیه شده است در کشور در فصل قطع باید طبق نقشه و وزارت کشاورزی در منطقی که جنگل برای امداد کوره و ذغال مناسب باشد صلی و اجرا کرده و تازه برای تهیه ذغال سایه درختانی قطع کرده که فقط برای تهیه ذغال مناسب باشند یا غیر آنها هم بر واقع کشاورزی.

این یک تنوری بسیار مفید و خوب و از هر لحاظ بل توجه است تمام بسم خود ما نظریه آژهای سامی مواجبه و مخصوصاً تجربه ایشان را در باره اجرای قانون و آیین نامه جنگلها از لحاظ پیدایش یک سازمان صحیح منطقی صد درصد تأییدی کنیم ولی بر خلاف آن را اینجی با و در تفکیکات اساسی و مبیل و غیر منطقی و اجرای آیین نامه جنگلها بخر مفایم ذرها بطوریکه مشاهده می شود نتایج حاصله همین وضعیت هرب الی بود است که در سراسر شمال حکمرانست و روزی مایه توت از دست این ملت و کشور مضطرب و فقیر و بیچاره بیرون می رود و چون در وزارت کشاورزی هم دلخوش است که اداره تمام اداره کل جنگلها در وزارت راه و راهش و جوده دارد و اینجی اطراف و نظر را با نده میگیرد یا خود را به تیا میزند تا بر این یکی از موارد حساس و لازم و فوری این است که با استفاده از وجود مهندسین و اشخاص صلی و صحیح لیت به لوانس آیین نامه و قانون جنگلها جیبه نظر فوری و فوری بعمل آورند.

سازمان و لوانس فعلی آن در زمانیکه هم چیز از علم و عمل اصول و پنهان هر چه می بود و معنی است نمی توان انکار کرد که در شرایط و اوضاع فعلی طبقه است فرق اساسی بین ما و ملت مترقی عالم هست است که ما برای علم آژهای ما فکر و منتزات و از برای مالت سیستم بلکه علم و انکشاف آن را برای طلب روزی می خواهیم. فرق مهم تر دیگر این است که در کشور ما از معلومات اشخاصیکه در رشته بخصوصی ملاتنه متدیسه می باشند، علم و عمل دارند استفاده مطلوب و منظور بعمل نیاید. دانشجوین مطابق ذوق و طایفه و پس ومادر با اقترا با وضعیت محیط پیرامون و صلاحه پس می میروند که در آن به بتوانند زندگی بکنند و رشته بهند لادا دروس و رشته مطابق ذوق او برده و مطابق برای جامعه هم چنین آدمی طرفه خواهد بود و بطور خلاصه می توان با توضیح قائل بود که بنیاد هم سازمان دادا بودن افرادی است که اولاً دارای ذوق و لایا معلومات و ثانیاً عمل باشند تا بتوانند بیهال کشورمان طبقه و مرتبه باشند و روزی همین اصل و مسلم و بدینی بود که کلاسهای یک مینس و مهندسین جنگل با فرقی با ذوق تسیس شده و درجه بتوانند اشخاص صبر و میده وقتی بجامه تحصیل مده به بینه لاده درام روی چه نظر و وضعیتی بود که لایهای فوق تیرتیب بکن پس از امت تست پنج اش ماه و دومی گونا گونا طرف مدت دو سال به تمام شده که هم در فکر و انگیزه و بیایانه، و وارد دیگر نده شد که اصولاً وزارت کشاورزی برای اصلاحات لوانس و خلقی که بشام منی امداد و اجراش برای یک کشور فلاحی مثل ایران حتی است ایداه هم مفید و مؤثری بر نه داشته است.

بخش جنگلهای نکا

باز هم دو میلیون ریال خسارت مامورین مورد اعتماد دولت کشاورزی در وزارت کشاورزی عکس نسخه جای اصل و حقیقت خودمانی میکند. وزارت کشاورزی تصمیم گرفته است که جز در موارد ضروری پرواه قطع صادر نکند.

آیا بحقیقت و عملاً و صورت برداری ۱۰۰۰ متر مکعب قطع و انوار که بحقیقت ندارد غیر از تصور پرواه قطع بوده و در موارد ضروری است! تحقیق وزارتخانه از عناصر مشکوک و نامناسب!! برگاری و انتخاب و احترام حاضر مورد اعتماد!

اهتیار در اصلاحات در حدود ۱۰۰۰ متر مکعب جوب پینی قطع و انوار و غیره به مورد پسانکار صورت برداری همه و شاید پرواه حمل و فروش آن ها هم صادر شده باشد.

تیب ۱۰۰۰ متر مکعب جوب فلادو بازار تهران بالغ بر دو میلیون ریال میشود.

جای سرتیب است که چراکارگان و مامورین اعزامی و مورد اعتماد! همیشه نبود پسانکار اقتیاب میکنند!

دوران بیچاره برای تیسیر و معرفت کلاً خود باید ماهها بسعد و در زندگانی خود در مانده و وامانده شده و تازه دست خالی و مابوس ر گردد ولی مامورین مورد اعتماد! ۱۰۰۰ متر مکعب جوب پایش تراک - بحقیقت ندارد صورت موجودی تهیه میکنند حتی اجازه حمل و فروش هم میدهند.

آکشی حزبی

بنام مسئولین و ناظرین حوزه ما حاضر و می شود که فوراً برای دریافت پشنامه بدتر کمیسیون تفکیکات اپراتی مراجعه نماید.

مشکل تفکیکات اپراتی تهران

بدینوسیله با اطلاع امضاء حوزه ۱ آژهای می رساند که روز تشکیل حوزه از چهارشنبه با روزهای قیاسه ساعت ۵ تبدیل گردید به سفیت مورد مسئولیت خواهد بود

بکلیه مسئولین حوزه ۶ اطلاع داده میشود که جلسه حوزه در حضور آژهای اردیبهشت و یکشنبه ساعت ۴ روز پنجشنبه در کلوب مسرکری تشکیل میگردد.

کمیسیون تفکیکات اپراتی

اخطار مهم

کلیه کارگران حضر سازمان جوانان مؤلفه روز پنجشنبه ساعت ۹ در بنادر ظهر برای امر مهمی در کلوب مرکز کورنی حاضر شوند ضمناً تذکر می شود آژهای دکتر رادمش در این کنفرانس سخنرانی خواهند کرد لطایه کار خانیجات مسئول حضور افراد میباشند

دائرة تبلیغات سازمان جوانان

آکشی

تمام دانشجویان دانشکده - داروسازی - دندان پزشکی باید روز شنبه ساعت ۸ ظهر در اتحادیه کارمندان پزشکی حضور بیاورند.

آکشی

تمام دانشجویان سال سوم و چهارم پزشکی روز شنبه ساعت ۸ ظهر در اتحادیه کارمندان پزشکی و دانشجویان - ل دوم در همین ساعت در کلوب مرکز کورنی حضور بیاورند.

تفکیکات اپراتی تهران

مفقود شده

کارت حزبی شماره ۸۶۳۲ منطق آژهای کریم تهرسی در مدهتی پیش مفقود شده است. بدینوسیله اعلام میشود که از درجه اعتبار ساقط است.

تفکیکات کل

قطب امشب

یک بر نامه اختصاصی

درام موزیکال عروس مغول

بمنفعت روزنامه شهباز

آرار خواننده شهیر باقر روحبخش

خواننده آهنگهای محلی - میندسی فاشوریور

ارکست نقازی و ایرانی و رقص

سالون سینما تاتر فرهنگ

قطب امشب

بایط از ساعت چهار تا هفت از گیشه تهیه فرمائید.

آکشی

بنگاه شهربانوار گاه شهیر تهران با ۲۴۰۰۰۰۰ ریال بودجه که از طرف شهرداری تهران در ماه دارد برای نگهداری ۲۰۰۰ کوک و ۱۰۰ نفر کارمند در نظر گرفته اینکه با بالغ بر ۳۰۰ نفر کوک و ۱۳۰ نفر کارمند در بنگاه موجود میباشد اما منعی برای لبریز شدن و گردش نهاده و از کلاه آهلی محتر تهران تفتاد دارد که بتوجه سرتاپا با مراجعه به بنگاه وقت کار گذران را نگیند که بپیچ عنوان پذیرفته نخواهد شد.

مدیرعامل بنگاه شهربانوار گاه شهیر تهران - دکتر کلاتری

۷۷۵ - T

رستوران دانسینک

شیکترین سخن، بهترین غذا و عالیترین موزیک

برای تهیه تهیه است - شبان شامرها محل استمر و اسمر

۷۶۸ - T

اگر ایادی رموز و دست زبدها بگذازد و فقط خاموش وی صدا بساقد وزارت کشاورزی باید امیدوار باشد که کسی بوسی اصلاحات برداشته است.

حیسی غیر اندیش نامی که من او را تا کورنی یک بار بیشتر دیده ام می گوید من ناظر این جریان و حاضر در حفیات این هزار متر مکعب جوب بوده ام.

بنیادیم وزارت کشاورزی در مقابل اعتراضات این هفتص که معنی است نرفته است چه پاسخی خواهد داد و آیا اشخاصیکه باین قبیل اقدامات نادرست و فاسد دست میزنند چه جوابی در مقابل دارند؟

چگونه ممکن است موضوع نادرستی را بایس حقیقی آهم بجات هزار متر مکعب یا بیشتر جوب بار بردند!

مامورین مورد اعتماد! خوب بود لایق به جنگل های بخش تکایه رستنی و وضیعت را بررسی میکردند و در اینستگاهها و تازه موضوع را هم اجیم شده جلوه گر سازند و بدتر از همه مامورین مسئول مورد اعتماد!! محل هم پروانه حمل و فروش صادر کنند.

ما انتظار داریم و از جهت دیگر با آژهای حسی غیر اندیش همدا شده پاسخ فوری ایشان و جربان مشروح و مفصل حمل را با نام مامورین و اشخاصی که در این موضوع ذیخسل و ذی لایق است و در اقدامات وزارت کشاورزی کرده است از آن وزارتخانه خواستاریم. در انتظار جواب

آکشی

تاریخ ۲۹ مرداد ۱۳۲۹ - آژهای مهدی (حاجی حسین طیار) به ششماه شماره ۹۲۲۰ با ستاد بکیرک گواهینامه و رونوشت شناسنامه دادخواست و شماره ۹۸۲۴۱۲۴ داده باینکه مرحوم اساد کریم (حاجی حسین طیار) دارنده شناسنامه شماره ۹۳۱۸ در تاریخ ۱۲۳۱۲۱۲۱ در تهران چاپیکه هیشکی خود وفات یافته و متقاضی و آقا حسن (حاج حسین طیار) شناسنامه شماره ۱۱۵۶ پس و با و حشت شناسنامه شماره ۳۱۸۴۴ و زهرا (حاج حسین طیار) شناسنامه شماره ۴۳۰۶ دختران و بانو عصمت (حاج حسین طیار) شناسنامه شماره ۹۳۱۹ زوجه دانی منولی و وراث منحصر می باشد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب سه توبت متوالی مامی بیکار در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه رهبر آکشی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکشی و بدون مترضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد نیز اگر کسی وضیت نامه از منوفی دارد در طرف مدت مزبور برابر با ۳ ماه وضیتنامه غیر از رسمی و سری ابراز خود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

۶۹۶ - ۲ - ۳ رئیس کل دادگاههای بخش تهران . مهدی شهباز

آکشی

بمنظور آشنا ساختن ساکنین تهران با بیماریهای که زیاد شایع است و روش جلوگیری و درمان این نوع بیماریها بیادستن هوروی در ایران و بخش پزشکی انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد تیمار هوروی کلاسی تطبیات بیه اشتهاگانی اقتتاح مینمایند

برای کلاسی مزبور ۲۰۰ نفر پذیرفته خواهد شد هر طرورود لفظی برای بودن است.

له افشن اطلاعات قبلی وسواه مانع ورود بکلاسی نخواهد بود.

سخنرانیهای بهداشتی بوسیله متخصصین پزشکی ایران و روسی در این ساده که برای علوم مفیوم است ابراد خواهد شد.

اشخاصی که با لغات خوب دوره این کلاسی را بپایان برسانند به کلاسی سامانی و پزشکیاری بیادستن هوروی وارد شوند و کسب شرطیات پزشکی خود را ادا خواهند.

داوطلبان می تواند هر روز به بیمار روزهای بکنش مینمایند ساعت ۱۰ تا ۱۲ در صارت، راست بیادستن هوروی نام خود را ثبت نمایند.

نام نویسی داوطلبان در تاریخ ۱۰ آبانماه تا پایان میبرسه کلاسی بهداشت حکمانی ۱۲ آبانماه افتتاح میگردد.

۷۰۸ - T

۳ - ۲

آکشی

بدینوسیله با اطلاع عموم درخواست کته گان لاستیک از پارزی اول حرکت اتو تهران که واجد شده اند و تا کتون مراجعه نموده اند اخطار میشود چنانچه تا روز ۲۵ مرداد ۱۳۲۹ مراجعه نفرمایند دیگر نسبت به اعتراض آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت کمیسیون سخن آشتیانی صیادبان پارتالی

۷۱۷ - T

۳ - ۲

ارگستر سمفونیك تهران

پرویز محدود

بزرگترین کنسرت اصل با ۴۰ نوازنده مشهور روز جمعه ساعت ۱۰ صبح ۱۰ آبان محل فروش لفظ دفتر انجمن فرهنگی گیتی و کتیبه سینما کریستال در لاله زار قو

مکالمه و مکاتبه زبانهای خارجه

اگر میخواهید باینکه زبان روسی و انگلیسی و فرانسه را با تلفظ صحیح و مدت کوتاه یاد بگیرید کلاسی مخصوصی در انجمن فرهنگي سمی دار شده که موفقیت شما را تضمین میسازد و با کترین هزینه خواهد بود

فصلت موجب پیشانی و پیشانی هم سودی ندارد پس حیا فرمائید.

انجمن فرهنگي سمی چهار راه سرچشمه، متضیی

تودیع

بدینوسیله از کلیه دوستان و آشنایان مخصوصاً و لفظی حزبی و اتحادیه ای (واسطه معرفت به زندگوار) خداحافظی نموده و موفقیت آنها را در مبارزات اجتماعی خواستارم. و از اینکه نتوانستم حضوراً خداحافظی نامی بپوش میطلبم.

ع - شبانی

آکشی به:

خبرنگاران سازمان جوانان تهران

مقتضی است روز پنج شنبه ۲۹ مرداد ۲ ساعت ۵ به از ظهر برای اخل دستورات لازم در کلوب مرکزی حضور بهم رسانند

نیت موجب مسئولیت شده خواهد بود

شعبه ارتباط با روزنامه آرملی

۳-۴

درمان سریع و قطعی سوزاک

با پینی سیملین

ترك فرياك با بهترین امولوب در مدت کوتاه

بدون هیچگونه عارضه

دکتر نصرت الله بخور - زك بیماری های مقاربتی پذیرائی صبح و عصر چهار راه سرچشمه

۷۷۷ - A

۸۱

کارگران، دهقانان، روشنفکران، شیروان بر علیه تجار و زمینداران

با برکناری استعمارگزاران مبارزه کنید

قسمتی از مواد موافقت نامه ابلاغ شده و ...

بنامهان مستند و مسلمان ستاد آقای سرمنگ...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

در پاسخ نامه ابلاغ شده از آقای دکتر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر سندی

خواهان دولتی روی کار آمدن که امید...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

آنها که بسیار عجله میکنند هرگز نغیر...

نامه‌های کمیته مرکزی به نخست وزیر

جناب اشرف آقای نخست وزیر بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای نخست وزیر بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

کمیته مرکزی حزب قوه ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه بطوریکه...

آخرین اخبار

داده بی بی به خطرافته اند...

این بار نیز تاریخ تک را در...

تکرار میگردند که مرکز تمل منابع...

تکرار میگردند که مرکز تمل منابع...

تکرار میگردند که مرکز تمل منابع...

انتخابات آزاد

برقرار اطلاع واصله کمیته مرکزی حزب...